
2024年 健康ウオーク開催予定表（2025年1月〜3月を含む） さいたま市与野歩こう会
2024.4.15

＊令和6年1月より、原則として「雨天決行」に変更しました
＊事情により、開催日・開催場所を更することがあります。
 事前にご確認いただきますようお願いします。

赤字部分：前回から変更有り

回数 月日(曜) 例会名 集合場所 時間 距離 解散場所

済 120 1/13(土) 和楽備神社と三学院を訪ねる 与野本町
（北戸田） 9:00 6km 蕨

済 121 2/17(土) 県庁・市役所界隈を訪ねる（浦和区） 与野本町
（南与野） 9:00 6km 浦和

済 122 3/20(水､祝) 御成道大門宿と大崎公園を訪ねる（緑区） 与野本町
（SR/浦和美園） 9:00 6km 浦和美園（SR)

123 4/20(土) 大宮花の丘農林公苑を訪ねる（西区） 与野本町
（西大宮） 9:00 7km 日進

124 5/11(土) 三橋総合公園を目指して（北区） 与野本町
（日進） 9:00 5km 青葉園入口（バス）

125 6/15(土) 染谷花しょうぶ園を訪ねる（見沼区） 与野本町
（東武/大和田） 9:00

S：5km
Ｌ：12km

S：染谷折返（バス）
L：大宮

126 7/15(月) 川口グリーンセンターとイイナパークを訪ねる
与野本町
（SR/新井宿） 9:00 6km 新井宿

127 8/31(土)  健康ウォーク合体事業氷川の杜を歩く（大宮区） さいたま新都心 8:30 6km 大宮

128 9/23(月) 御成道飛鳥山界隈を歩く 与野本町
（王子） 9:00 5km 王子

129 10/12(土) 宇宙科学館と天王川緑道 与野本町
（浦和） 9:00 5km 北浦和

130 11/9(土) 御成道赤羽岩淵界隈を歩く 与野本町
（赤羽） 9:00 6km 赤羽

131 12/14(土) 高沼用水路沿いを歩く 与野本町
（中浦和） 9:00 6km 与野本町

132 1/25(土) 御成道川口宿を訪ねる 与野本町
（川口） 9:00 6km 川口

133  3/1(土)（2月分） 越谷梅林公園を訪ねる 与野本町
（北越谷) 9:00 5km せんげん台(東武)

134 ３/22(土) 北赤羽から赤羽へ歩く 与野本町
（北赤羽） 9:00 5km 赤羽

  ＊集合場所について
特に指定のある場合を除き、「与野本町駅改札口前」です。受付時間は、８:30〜8:55 です。
（ ）内はウォークのスタート駅です。一般または他協会会員の方は当日配布する「参加申込書」
にご記入のうえ、参加費とともにウオークのスタート駅でご提出ください。

  ＊参加費について
会員 無料、 会員外 300円(資料・保険料)
入場料等がある場合は実費負担

  ＊照会先
   さいたま市与野歩こう会

ひらざわ じゅいち

平澤 壽一
090-6047-4987


